ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  28/2022 - DL

28/2022

28/2022

11/04/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

28/2022

28/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

22/04/2022

Chamada Publica para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP), TIPO CORPORATIVO, PÓS-PAGO PARA USO DO MUNICÍPIO
E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IMBUIA/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

FW SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI     (3705)

1 Serviços de Telefonia móvel com plano de ligações ilimitadas
para telefones fixos ou móveis de qualquer operadora do Brasil.
Pacote de dados de no mínimo 6GB para cada linha, Pacote de
no mínimo 800 SMS para qualquer operadora, WhatsApp
ilimitado sem descontar da franquia.  - MÍNIMO DE 30 ACESSOS
PARA O MUNICÍPIO DE IMBUIA.  (SECRETARIAS
MUNICIPAIS). - Marca: TIM

MÊS 12,00  0,0000     1.485,00 17.820,00

2 Serviços de Telefonia móvel com plano de ligações ilimitadas
para telefones fixos ou móveis de qualquer operadora do Brasil.
Pacote de dados de no mínimo 6GB para cada linha, Pacote de
no mínimo 800 SMS para qualquer operadora, WhatsApp
ilimitado sem descontar da franquia.  - MÍNIMO DE 20 ACESSOS
PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
IMBUIA. - Marca: TIM

MÊS 12,00  0,0000     990,00 11.880,00

Total do Fornecedor: 29.700,00

Total Geral: 29.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL